
 
 
 

 
На основу члана 138. Статута општине Владичин Хан («Сл. Гласник 

Пчињског округа», број 21/08) и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан («Сл. Гласник Пчињског округа», број 23/08), Скупштина општине 
Владичин Хан, на седници одржаној 22.12.2008. године, донела је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
1. Захтева се од Владе Републике Србије, Министарства економије и 

регионалног развоја и Агенције за приватизацију Републике Србије да у 
процесу приватизације друштвених предузећа и акционарских друштава са 
територије општине Владичин Хан предузму све законом предвиђене мере 
како би онемогућили куповину наведених предузећа чија је последица 
обустављање производње у њима и ликвидација истих. 

 
2. Захтева се да Министарство економије и регионалног развоја и Агенција за 

приватизацију Републике Србије да покрену преиспитивање законитости 
поступка приватизације као и законитост рада предузећа на територији 
општине Владичин Хан која су већ приватизована. 

 
3. Закључак доставити Влади Републике Србије, Министарству економије и 

регионалног развоја, Агенцији за приватизацију Републике Србије и архиви 
ради евиденције. 

 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/29/2008-01 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
 _____________________________  
 Данијела Поповић 

 
 


